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Çankaya Üniversitesi TTO Desteği ile Avrupa Birliği (AB) 2 (iki)

Proje Başvurusu Gerçekleşti ! 

Üniversitemiz TTO katkılarıyla AB Ufuk (Horizon) 2020 Programında yer alan 

KOBİ’lere yönelik olan KOBİ Aracı (SME Instrument) Faz 1 ve Faz 2 programlarına, 2 

farklı proje başvurusu gerçekleştirilmiştir. Firmaların başvuru yapabileceği bu programa 

TTO tarafından verilen katkılar ile üniversite-sanayi işbirliği geliştirilmektedir. 
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Patent, Faydalı Model ve Fikri Sınai Hakların Korunması Konusunda 

Çankaya Üniversitesi TTO Destek Veriyor! 

Çankaya Üniversitesi TTO, Patent, Faydalı Model ve Fikri Sınai Hakların Korunması  

konusunda Üniversitemiz öğretim elemanları, öğrencileri ve mezunlarına destek vermeye 

devam etmektedir. Fikirlerinizin koruma altına alınması sürecinde, patent araştırma, patent 

başvuru süreçleri ve patentin ticarileştirilmesi konularında ihtiyacınız olan desteğe ulaşmak için 

TTO ile iletişime geçebilirsiniz. 

Çankaya Üniversitesi TTO Bünyesinde Hazırlanan TÜBİTAK 1007 - Kamu Kurumları 

Araştırma ve Geliştirme Projelerini Destekleme Programı Kapsamında Yaklaşık Toplam          

7 Milyon TL bütçeli 2 (iki) Proje Başvurusu Yapıldı ! 

Üniversitemiz Öğrencileri ODTÜ “Yeni İşler Yeni Fikirler” 

Girişimcilik Yarışmasında Finalde! 

ODTÜ Teknokent tarafından organize edilen “Yeni İşler Yeni Fikirler” girişimcilik 

yarışmasında Üniversitemiz Elektronik ve Heberleşme Bölümü öğrencileri Serkan 

Türkoğlu ve Burak Biçer ile Üniversitemiz Bilgisayar Mühendisliği Bölümü mezunu 

Mehmet Arslan Engelsiz İnovasyon Takımı olarak “Station (Engelsiz İletişim 

İstasyonu)” projeleri ile finale kalmayı başarmıştır. 5 Aralık 2015 tarihinde final 

etkinliği gerçekleşecek bu yarışmada yarışan öğrencilerimize aşağıda verilen link ile 

oylamaya katılarak destek verebilirsiniz: http://yfyi2015.com/oylama/ 

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’nın (YÖK) talepleri doğrultusunda TÜBİTAK-Kamu 

Araştırmaları Destek Grubu (KAMAG) tarafından desteklenen “Yükseköğretimde Eğitim 

Programları Yönetim Destek Sisteminin Geliştirilmesi” başlıklı çağrıya Çankaya 

Üniversitesi’nin proje ortağı olduğu proje başvurusu yapılmıştır. Sözkonusu projede başvuru sahibi 

BİTES firması olup, Yıldırım Beyazıt Üniversitesi, Hacettepe Üniversitesi ve Ankara Sosyal 

Bilimler Üniversitesi’nden öğretim üyeleri de araştırmacı olarak yer almaktadır. 
 

Sözkonusu program kapsamında açılan “Doktora Derecesine Sahip İnsan Kaynağına Yönelik Yönetim Destek 

Sistemi” başlıklı diğer bir çağrıya Sakarya Üniversitesi tarafından yapılan proje başvurusunda ise Üniversitemiz öğretim 

elemanları araştırmacı olarak yer almaktadır. 
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